
 
(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 

 

DECRETO RETTORALE 
 

Oggetto: Rettifica Decreto Rettorale n.1782 del 10.11.2022. 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n.1782 del 10.11.2022 relativo alla nomina della studentessa Gjini Klea in sostituzione della 

studentessa Anna Carnevale nella Consulta degli studenti per il biennio accademico 2022-2024; 

PRESO ATTO  che per mero errore materiale nell’art.3 del citato decreto sono stati riportati i nominativi degli 

studenti “Battestini Lorenzo” al posto di “Di Domizio Nicholas” e Tiberio Dario” al posto di “Milazzi 

Luigi Pio”; 

RITENUTO NECESSARIO procedere, in parte de qua, alla rettifica dell’art.3 del D.R. 1782 del 10.11.2022, 

 

DECRETA 

 

ARTICOLO UNICO – l’art.3 del D.R. n.1782 del 10.11.2022 è rettificato come segue:  

“ART.3 - Alla data del presente provvedimento la Consulta degli Studenti risulta così composta: 

-GJINI KLEA 

-CAROSELLA VENUSIA 

-FIORE ADRIANO  

-SANTULLI CARMELA   

-VILLANI CARMELA   

-CLARIZIA IOLE  

-GALLOTTA VINCENZA ANNA  

-SAMMARTINO PIO FRANCESCO   

-DI DOMIZIO NICHOLAS  

-BARJAMI CLAUDIO  

-COLANGELO FRANCESCO  

-HE ANDREA  

-PIGNOCCHI ALESSIO  

-SPEZIALE MANUEL  

-LIBERATO ILARIA  

-STABILE ALESSANDRO  

-COLANGELO ANDREANA  

-DI LORENZO DOMENICO   

-MILAZZI LUIGI PIO  

-CICORELLA MILENA  

-LOMASTRO ROSANGELA  

-DIOP AISSATA”. 

  

 

Il presente decreto viene protocollato, registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo e trasmesso agli 

organi ed uffici competenti per gli atti ad esso connessi. 

 

  

                                                    IL RETTORE 

                               Prof. Sergio Caputi 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000, del D.lgs. n.82/2005 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

 

Settore Attività Istituzionali/TF/arp 




		2022-12-21T08:26:31+0100
	IT
	CAPUTI SERGIO




